[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«18» января 2016 г.
	г. Осташков
	№ 14

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» от 11 февраля 2014 г. №43

В связи с внесенными изменениями в закон Тверской области от 09 ноября 2007 г. №121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы Тверской области», в соответствии с законом Тверской области от 06 декабря 2015 г. № 105-ЗО «О внесении изменений в закон Тверской области «О внесении изменений в статьи 10.1 и 11.2 закона Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в тверской области», администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» от 11 февраля 2014 г. №43 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Городское поселение – г. Осташков», на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также предоставления таких сведений для опубликования средствам массовой информации»:

1.1. в приложении к постановлению «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Городское поселение – г. Осташков», на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также предоставления таких сведений для опубликования средствам массовой информации»:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящим порядком устанавливаются обязанности кадровой службы соответствующего структурного подразделения администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими, указанными в части 1 статьи 10.1 закона Тверской области от 09 ноября 2007 г. №121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальных вопросов Тверской области»,  их супругов и несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) на официальном сайте администрации муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - официальный сайт), и предоставлению этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами, если федеральными законами не установлен иной порядок размещения указанных сведений и (или) их предоставления средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами, если федеральными законами не установлен иной порядок размещения указанных сведений и (или) их предоставления средствам массовой информации для опубликования.»;
2) подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду;».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Край Селигерский» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» adm-ostashkov.ru в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
МО «Городское поселение – г. Осташков»

С.В.Хлебородов